38-I
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin

HUB 2
Seite 38-I
Typenschlüssel
C2 größerer Hub (mm)
C1 kleinerer Hub (mm)
Durchmesser
Typ
Serie
* Für die restlichen  Maße siehe Standardversion Seiten 41 und 46.
SERIE
RS Runder Zylinder mit gegenübergestellten
Kolbenstangen
RQ Achteckiger Zylinder mit
gegenübergestellten Kolbenstangen
TYP
Nichtrostende Kolbenstange
1C Kolbenstange mit Innengewinde
3C Kolbenstange mit Außengewinde
Verchromte Kolbenstange
2C Kolbenstange mit Innengewinde
4C Kolbenstange mit Außengewinde
49-I
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin
d
er
Montageelemente STRONG (ohne Befestigungsschrauben)
Vorderer/hinterer Flansch aus verzinktem Stahl  ISO MF1-MF2
Wenn man den Bolzen entfernt ist es möglich, den
Gelenklagerbock auch vorne zu verwenden.
Winkel-Fußbefestigung aus verzinktem Stahl  ISO MS1
Adapterring für hintere ISO Zentrierung
32 KF-12032 0,20
40 KF-12040 0,25
50 KF-12050 0,50
63 KF-12063 0,65
Zyl.
Ø
Artikelnr. Masse
kg
32 KF-13032 0,07
40 KF-13040 0,09
50 KF-13050 0,20
63 KF-13063 0,20
Zyl.
Ø
Artikelnr. Masse
kg
32 KF-10032A 0,06
40 KF-10040A 0,08
50 KF-10050A 0,15
63 KF-10063A 0,25
Zyl.
Ø
Artikelnr. Masse
kg
Hinterer Gelenklagerbock aus
Aluminiumdruckguß mit Bolzen aus
verzinktem Stahl ISO MP2
E W MF UF ZF ZH AT SA TR XA ØB VD1 E FL L MR XD
32 30 45 7 4 10 32 64 80 68 54 7 32 6 4 24 45 92 32 82 30 3 26 10 48 22 12 11 45 80
40 35 52 9 4 10 36 72 90 69 55 9 36 8 4 28 52 101 36 87 35 3 28 12 54 25 15 13 52 84